
部局名： 五島振興局 H24.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

1 五島振興局 H23.4.1 H23.4.1 2,600,000 2,730,000 委託料

2 五島振興局 H23.4.1 H23.4.1 1,445,000 1,517,250 委託料

3 五島振興局 H23.4.1 H23.4.8 2,700,000 2,835,000 委託料

4 五島振興局 H23.4.1 H23.4.4 1,200,000 1,260,000 委託料

5 五島振興局
管理部
総務課

H23.4.1 H23.4.4
五島振興局
庁舎清掃業務委託

3,100,000 3,255,000

五島市木場町１１９－
１
(有)双葉
代表取締役　辻信一

委託料
指名競争入札
（３社）

上五島支所
総務課

五島振興局上五島
支所庁舎清掃業務
委託

五島市錦町1-14
（株）司ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
代表取締役　庄司　鉄
平

指名競争入札
（４社）

上五島支所
河港課

河川砂防情報システ
ム（保守点検委託）

福岡市博多区上呉服
町10-1
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮ
ﾝｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ（株）九州社
社長　善明　啓一

指名競争入札
（７社）

上五島支所
河港課

青方ダム管理設備
（保守点検委託）

長崎市飽の浦町1-1
長菱制御システム
（株）
取締役社長　手嶋　敏
明

指名競争入札
（５社）

上五島支所
河港課

宮ノ川ダム管理設備
（保守点検委託）

福岡市博多区上呉服
町10-1
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮ
ﾝｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ（株）九州社
社長　善明　啓一

指名競争入札
（７社）

節 区 分
（入札業者数）（住所・氏名）

平成２３年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称



部局名： 五島振興局 H24.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

節 区 分
（入札業者数）（住所・氏名）

平成２３年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

6 五島振興局
管理部
総務課

H23.4.4 H23.4.4
ガソリン・軽油・A重
油（単価契約）

レギュラーガソ
リン＠166.0円
/L、軽油＠
146.0円/L(税
別）、A重油＠
100.0円/L（税
別）

レギュラーガソ
リン＠166.0円
/L、軽油＠
146.0円/L(税
別）、A重油＠
100.0円/L（税
別）

五島市東浜町１丁目２
－１０
光洋石油株式会社
福江給油所
所長　田川　栄

需用費
指名競争入札
（５社）

7 五島振興局
管理部
総務課

H23.6.1 H23.6.1
五島振興局
冷暖房関係機器
保守業務委託

1,716,000 1,801,800

長崎市万才町３－５
三菱電機ビルテクノ
サービス㈱
長崎支店支店長
鍵山　恵助

委託料
一般競争入札
（１社）

8 五島振興局
建設部
河港課

H23.6.1 H23.6.6
河川砂防情報システ
ム維持管理業務委
託（保守点検委託）

3,050,000 3,202,500

佐世保市万徳町４－１
８
エコー電子工業㈱
代表取締役
小林　啓一

委託料
指名競争入札
（７社）

9 五島振興局
建設部
河港課

H23.8.3 H23.8.9
福江ダム管理用無線
設備保守点検業務
委託

4,230,000 4,441,500

五島市向町２４０３－２
マルミ電機㈱
代表取締役
浜田　豊彦

委託料
指名競争入札
（７社）



部局名： 五島振興局 H24.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

節 区 分
（入札業者数）（住所・氏名）

平成２３年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

10 五島振興局
建設部
河港課

H23.8.3 H23.8.9
福江ダムゲート設備
保守点検業務委託

1,300,000 1,365,000

佐世保市立神町
佐世保重工業㈱
取締役専務執行役員
機械事業部長
種村　輝幸

委託料
指名競争入札
（５社）

11 五島振興局
建設部
河港課

H23.9.14 H23.9.21
砂防基盤図及び基
礎調査（微地形調
査）業務委託

41,500,000 43,575,000

諫早市多良見町化屋
７１１－１
ジーアンドエス・工藤
測量設計特定土砂法
関連基礎調査業務委
託共同企業体
代表構成員
ジーアンドエスエンジ
ニアリング㈱長崎営業
所
所長　児玉　和久

委託料
一般競争入札
（１４社）

12 五島振興局
管理部
総務課

H23.9.7 H23.9.13
長崎県五島振興局
複写サービス契約
【仕様１】

モノクロ　1.40
円/枚

モノクロ　1.40
円/枚

五島市大荒町１８番地
１
㈱チューオー
代表取締役　田中　忠
昭

需用費
一般競争入札
（４社）

13 五島振興局
管理部
総務課

H23.9.7 H23.9.13
長崎県五島振興局
複写サービス契約
【仕様２】

モノクロ　2.30
円/枚
カラー　8.90円
/枚

モノクロ　2.30
円/枚
カラー　8.90円
/枚

五島市大荒町１８番地
１
㈱チューオー
代表取締役　田中　忠
昭

需用費
一般競争入札
（４社）



部局名： 五島振興局 H24.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

節 区 分
（入札業者数）（住所・氏名）

平成２３年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

14 五島振興局
管理部
総務課

H23.9.7 H23.9.13
長崎県五島振興局
複写サービス契約
【仕様３】

モノクロ　2.70
円/枚

モノクロ　2.70
円/枚

五島市大荒町１８番地
１
㈱チューオー
代表取締役　田中　忠
昭

需用費
一般競争入札
（４社）

15 五島振興局
管理部
総務課

H23.9.7 H23.9.13
長崎県五島振興局
複写サービス契約
【仕様４】

モノクロ　1.31
円/枚
カラー　5.59円
/枚

モノクロ　1.31
円/枚
カラー　5.59円
/枚

五島市大荒町１８番地
１
㈱チューオー
代表取締役　田中　忠
昭

需用費
一般競争入札
（４社）

16 五島振興局
管理部
総務課

H23.9.7 H23.9.13
長崎県五島振興局
複写サービス契約
【仕様５】

モノクロ　4.00
円/枚
カラー　14.60
円/枚

モノクロ　4.00
円/枚
カラー　14.60
円/枚

五島市大荒町１８番地
１
㈱チューオー
代表取締役　田中　忠
昭

需用費
一般競争入札
（４社）

17 五島振興局
建設部
河港課

H24.1.18 H24.1.23

２３五河港海漂第１
号五島地区海岸漂
着物地域対策推進
業務委託（１工区）

7,000,000 7,350,000

五島市上大津町２２３
８番地２
㈱セイホウ開発
代表取締役　吉田　秀
夫

委託料
一般競争入札
（２社）



部局名： 五島振興局 H24.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

節 区 分
（入札業者数）（住所・氏名）

平成２３年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

18 五島振興局
建設部
河港課

H24.1.18 H24.1.24

２３五河港海漂第２
号五島地区海岸漂
着物地域対策推進
業務委託（２工区）

4,600,000 4,830,000

五島市長手町８０８番
地
㈲元村金属産業
代表取締役　斉　浩

委託料
一般競争入札
（２社）

19 五島振興局
建設部
河港課

H24.1.18 H24.1.24

２３五河港海漂第３
号五島地区海岸漂
着物地域対策推進
業務委託（３工区）

2,890,000 3,034,500

五島市長手町８０８番
地
㈲元村金属産業
代表取締役　斉　浩

委託料
一般競争入札
（２社）

20 五島振興局
農林水産部
農村整備課

H24.1.18 H24.1.23
２３農整第１１７号五
島地区農地海岸漂
着物処理業務委託

2,300,000 2,415,000

五島市上大津町２２３
８番地２
㈱セイホウ開発
代表取締役　吉田　秀
夫

委託料
一般競争入札
（２社）

21 五島振興局
建設部
道路課

H24.2.9 H24.2.14

２３五振道第１５１号
主要地方道玉之浦
大宝線（玉之浦トン
ネル）開通式運営・
会場設営等業務委
託

1,650,000 1,732,500

長崎市八幡町３－２１
大和産業㈱長崎営業
所
所長　土橋　寛之

委託料
一般競争入札
（３社）

22 五島振興局
建設部
道路課

H24.2.15 H24.2.20
２３五道維第１０４号
五島振興局管内道
路監視業務委託

29,800,000 31,290,000
五島市籠淵町1996-1
合同建設㈱
代表取締役　田浦　巖

委託料
一般競争入札
（４社）


